
UCHWAŁA NR XVIII/326/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 2,art 214 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2012r., zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku z: 

1) wzrostem wynagrodzenia minimalnego oraz odprawą emerytalną pracownika Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 

2) utworzeniem pracowni leczenia zaburzeń oddychania w czasie snu w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 

3) przekazaniem dotacji celowej dla Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach 

§ 2. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i celowych w 2012 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
WYDATKI MARZEC/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/326/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2012 roku 
     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   62 000,00 62 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     62 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     52 582,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   52 582,00 

Pochodne od wynagrodzeń     9 418,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   9 418,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   62 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 62 000,00   

OGÓŁEM   62 000,00 62 000,00 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/326/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   62 000,00 62 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     62 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     52 582,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   52 582,00 

Pochodne od wynagrodzeń     9 418,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   9 418,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   62 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 62 000,00   

OGÓŁEM   62 000,00 62 000,00 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/326/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2012 roku 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   65 000,00 65 000,00 

Dotacje     65 000,00 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2800   65 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   65 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 65 000,00   

OGÓŁEM   65 000,00 65 000,00 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/326/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   65 000,00 65 000,00 

Dotacje     65 000,00 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2800   65 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   65 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 65 000,00   

OGÓŁEM   65 000,00 65 000,00 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/326/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2012 roku 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00   

Dotacje   250 000,00   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 250 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     250 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     250 000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   250 000,00 

OGÓŁEM   250 000,00 250 000,00 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/326/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00   

Dotacje   250 000,00   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 250 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     250 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     250 000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Utworzenie pracowni leczenia zaburzeń oddychania w czasie snu w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 
(00050) 

6220   250 000,00 

OGÓŁEM   250 000,00 250 000,00 

 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/326/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.03.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 
koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  
Utworzenie pracowni leczenia zaburzeń oddychania w czasie snu w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 
(00050 )  WSS  851  85111  250 000,00  

   OGÓŁEM           250 000,00  

 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/326/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.03.2012 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)     65 000,00  

1  750     Administracja publiczna     65 000,00  

      75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego     65 000,00  

II  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (§6220)     250 000,00  

1  851     Ochrona zdrowia     250 000,00  

      85111  Szpitale ogólne     250 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  65 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  250 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  315 000,00  

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/326/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.03.2012 roku  

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)  250 000,00     

1  851     Ochrona zdrowia  250 000,00     

      85111  Szpitale ogólne  250 000,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  250 000,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  250 000,00  0,00  

 

Id: 1A91D90A-6388-43DB-A67A-1D0CC4532CEF. Uchwalony Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




